José Carlos Corrêa Cardoso Júnior
Elemento de Despesa: 4.4.90.52.04 - COLEÇÕES E MATERIAIS BIBLIOGRÁFICOS
Objeto: “Livros literários destinados aos alunos da Educação Infantil e Ensino Fundamental das escolas
da Rede Municipal de Ensino de Cachoeiro de Itapemirim – ES”
Valor: R$ 7.946.437,60 (sete milhões, novecentos e quarenta e seis mil, quatrocentos e trinta e sete
reais e sessenta centavos)

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 03 de fevereiro de 2026.

THEODORICO DE ASSIS FERRAÇO
Prefeito Municipal